



IČ: 28467621  
 DIČ: CZ28467621  
 Telefon: [REDACTED]  
 Fax: [REDACTED]  
 E-mail: info@2e.cz  
 www.2e.cz

Dodavatel:  
**2e plus s.r.o.**  
**Františkova 903**  
**198 00 Praha 9 - Černý Most**

Provozovna:  
**Trabantská 270**  
**190 15 Praha 9 - Satalice**

Nabídka č.: 23N3101  
 Datum zápisu: 07.03.2023  
 Platno do: 31.03.2022

Odběratel: IČ: 61389021  
 DIČ: CZ61389021

**Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.**  
**Za Slovankou 1782/3**  
**182 00 Praha**

Tel.:  
 Fax:

Konečný příjemce:

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i., TOPTEC  
 [REDACTED] Sobotecká 1660  
 511 01 Turnov 1

Předkládáme Vám nabídku na výměnu filtračních vložek:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
S010-ELZ:Filtrační vložka S 010	1 ks	1 360,00		1 360,00 21%	285,60	1 645,60
S045-ELZ:Filtrační vložka S 045	1 ks	2 400,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
P045-ELZ:Filtrační vložka P 045	1 ks	2 400,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
P022-ELZ:Filtrační vložka P 022	1 ks	1 710,00		1 710,00 21%	359,10	2 069,10
S022-ELZ:Filtrační vložka S 022	1 ks	1 710,00		1 710,00 21%	359,10	2 069,10
C010-ELZ:Filtrační vložka C010, vložka do HFN010C	1 ks	1 360,00		1 360,00 21%	285,60	1 645,60
C022-ELZ:Filtrační vložka C022, vložka do HFN022C	3 ks	1 710,00		5 130,00 21%	1 077,30	6 207,30
HFN022CWD:Vzduchový filtr HFN022C	1 ks	5 870,00		5 870,00 21%	1 232,70	7 102,70
ND:Náhradní díl, Sada vložek u sušičky včetně odvaděče kondenzátu	1 ks	5 970,00		5 970,00 21%	1 253,70	7 223,70
SH ŠK:Servisní hodina šroubový kompresor	4 hod	840,00		3 360,00 21%	705,60	4 065,60
D:Dopravné	155 km	18,00		2 790,00 21%	585,90	3 375,90

Součet položek  
**CELKEM K ÚHRADĚ** 34 060,00 7 152,60 **41 212,60**

**Termín servisu**  
 cca do 20 dnů od objednání

**Platební podmínky**  
 na fakturu

Vystavil: [REDACTED]